Viste le indicazioni approvate nella contrattazione d’istituto tenutasi il 9 maggio 2019 ed i criteri definiti dal 

Comitato di valutazione;  

Preso atto delle schede di valutazione compilate dai docenti; 

considerata la propria relazione 

DISPONE 

l’assegnazione della somma complessiva € 17257,59 (diciassettemiladuecentocinquantasette/79) lordo 

dipendente a 38 docenti  in servizio nell’a.s. 2018-19 presso l’Istituto Comprensivo di Olgiate Comasco;  

essendo in totale 169 i docenti  in servizio (a tempo indeterminato o su supplenza annuale) presso L’istituto è 

stato premiato circa il 22% dei docenti.